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Volvo V60 Polestar blir världens säkraste WTCC
Safety Car

Volvo V60 Polestar blir världens säkraste Safety Car i ett nytt långsiktigt samarbete med FIA World
Touring Car Championship, med start i säsongspremiären på Paul Ricard­banan i Frankrike den
1­3 april.

Volvo V60 Polestar Safety Car och dess förarbesättning, en förare och observatör, kommer att
leda WTCC­fältet inför tävlingarna och dessutom följa startfältet på första varvet.

– Det var ett enkelt beslut att starta samarbetet med WTCC om Official Safety Car. Detta
möjliggör oss att sluta cirkeln från bana till gata med att visa gatversionen av vår racing­teknologi i
form av Volvo V60 Polestar Safety Car, samtidigt som vi blir delaktiga i det viktiga och omfattande
säkerhetsarbetet med mästerskapet, säger Alexander Murdzevski Schedvin, Head of Motorsport
på Polestar.

Volvo V60 Polestar Safety Car är utrustad med störtbåge och räddnings­ samt
kommunikationsutrustning för att möta de rigorösa tekniska och säkerhetsmässiga kraven satta
av FIA och WTCC­organisatören Eurosport Events.

– I oktober välkomnade vi Polestars långsiktiga satsning på WTCC som tillverkare. Nu välkomnar
vi Polestar som ny Official Safety Car­partner till WTCC, en exklusiv möjlighet för dem att visa
deras säkra och högpresterande V60 Polestar runt om i världen, säger François Ribeiro, chef för
Eurosport Events.

Utvecklad med 20 års motorsporterfarenhet är Volvo V60 Polestar, som har en femstjärnig Euro
NCAP­säkerhetsranking, designad för att leverera en engagerande, precis och säker
körupplevelse i alla förhållanden med utvecklingsinput av Polestar Cyan Racing­förarna Thed
Björk, Robert Dahlgren och Fredrik Ekblom.

Polestar, Volvo Cars prestandamärke, börjar tävla i FIA World Touring Car Championship i år med
Cyan Racing, Polestars motorsportparner, i ett flerårigt program med två nyutvecklade Volvo S60
Polestar TC1­tävlingsbilar som är baserade på gatbilarna Volvo S60 och V60 Polestar.

WTCC­säsongen består av 12 tävlingshelger på fyra kontinenter världen över med tillverkare som
Citroën och Honda i kampen om den prestigefyllda världsmästartiteln för standardvagnsracing.

För mer information om Volvo S60 och V60 Polestar:
https://www.polestar.com/se/produkter/engineered/

För mer information om WTCC:
https://www.fiawtcc.com

Sökord:
Old V60, Press Releases, 2016, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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